
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
                      28.03.2025                                                                                   № 17 

 

г. Инза 

 

     О внесении изменений в решение Совета депутатов 

    муниципального образования «Инзенский район» от 28.04.2023 № 27 «Об 

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности 

Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области» 

     

  В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» Р Е Ш И Л : 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 28.04.2023 № 27 «Об утверждении Порядка проведения 

конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области» следующие изменения: 

1.1. Исключить из Порядка, являющегося приложением к 

вышеуказанному решению, подпункт 6) пункта 3.3. раздела 3; 

1.2. Подпункты 7), 8), 9), 10), 11), 12), 13), 14) пункта 3.3. раздела 3 

Порядка, считать соответственно подпунктами 6), 7), 8), 9), 10), 11), 12), 13) 

пункта 3.3. раздела 3 Порядка. 

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования.  

 

 

Глава района                                                                                         Е.А.Мизинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кузнецов Игорь Александрович 

2-53-89 


